

Vestjydsk Dental A/S
Elkjærvej 88, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 56 44 75 12
Company reg. no. 56 44 75 12

Årsrapport
Annual report

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2022.

Martin Forss
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 October 2020 - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Vestjydsk Dental A/S
Elkjærvej 88, Mejrup
7500 Holstebro

Telefon: 97424044

Phone

Telefax: 97401130

Fax

E-mail: mail@vjd.dk

E mail

CVR-nr.: 56 44 75 12

Company reg. no.

Stiftet: 15. november 1976

Established: 15 November 1976

Hjemsted: Holstebro

Domicile:

Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Financial year: 1 October - 31 December

45. regnskabsår

45th financial year

Bestyrelse

Board of directors

Martin Forss, chairman of the board

Henrik Tholander

Per Frankling

Marcus Nordwall

Direktion

Managing Director

Lise-Lotte Vaupel Wadell

Revision

Auditors

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Birkmosevej 20 A, 1.

6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Bankers

Jyske Bank, St. Torv 1, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og service af udstyr til tandlæger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.827.964 kr. mod 2.118.038 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 7.815.655 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med salget af selskabet til Unident Dental ApS, har selskabet omlagt sit regnskabsår til at slutte pr. 31. december 2021. Regnskabsåret er således 15 måneder, hvor sammenligningstallene er for 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are sales of goods and service of equipment to dentists.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.827.964 against DKK 2.118.038 last year. The Company's balance as at 31 December 2021 shows an equity of DKK 7.815.655

Management considers the result for the year to be satisfactory.

In connection with the sale of the company to Unident Dental ApS, the company has changed its financial year to 31 December 2021. The financial year is thus for 15 months, while the comparative figures are for 12 months.

Events occurring after the end of the financial year

No events of material significance to the company's financial position have occurred after the end of the financial year pr. 31 December 2021.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/10 2020 - 31/12 2021	1/10 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	7.797.055	6.650.404
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-5.259.112	-3.836.797
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-130.042	-116.522
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	2.407.901	2.697.085
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	0	35.349
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	8.386	601
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-72.600	-17.635
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	2.343.687	2.715.400
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-515.723	-597.362
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	1.827.964	2.118.038
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.827.964	2.118.038
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	1.827.964	2.118.038

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	31/12 2021	30/9 2020
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	190.782	320.824
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	190.782	320.824
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	190.782	320.824
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	2.538.652	2.428.448
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	2.538.652	2.428.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	978.170	1.390.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	0	725.451
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	1.720	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	644.683	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	1.624.573	2.115.770
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	9.176.957	2.781.191
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	13.340.182	7.325.409
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	13.530.964	7.646.233

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	5.420.255	3.592.292
Egenkapital i alt	5.920.255	4.092.292
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	0	12.075
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.075
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	31/12 2021	30/9 2020
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	226.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	581.691	627.795
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	3.962.182	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to subsidiaries</i>	529.518	603.494
Anden gæld <i>Other payables</i>	2.311.318	2.310.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	7.610.709	3.541.866
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	7.610.709	3.541.866
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	13.530.964	7.646.233

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

7 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2020 <i>Equity 1 October 2020</i>	500.000	3.592.291	4.092.291
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>1.827.964</u>	<u>1.827.964</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.420.255</u>	<u>5.920.255</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/10 2020 - 31/12 2021	1/10 2019 - 30/9 2020
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.312.823	3.175.019
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	890.802	619.364
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	55.487	42.414
	5.259.112	3.836.797
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	5	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	130.042	116.522
	130.042	116.522
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
<i>Other financial income from group enterprises</i>		
Renteindtægt tidligere tilknyttet virksomhed		
<i>Other financial income from previous group enterprise</i>	0	35.349
	0	35.349
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	529.518	603.494
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-13.795	-6.132
	515.723	597.362

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021	30/9 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. oktober		
<i>Cost 1 October</i>	893.815	893.815
Kostpris 31. december	893.815	893.815
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober		
<i>Amortisation and writedown 1 October</i>	-572.991	-456.469
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-130.042	-116.522
Af- og nedskrivninger 31. december	-703.033	-572.991
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	190.782	320.824

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 1,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr.
	<u>DKK in thousands</u>
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	2.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	978

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unident Dental ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Unident Dental ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.401 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 1.401.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.